em garrafa de polietileno atóxica 

resistente transparente, contendo 

500 ml, com identificação na 

embalagem (rótulo) dos 

ingredientes, valor nutricional, 

peso, fornecedor, data de 

fabricação e validade. 

GOTA 5.000 1,95 8.775,00 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 1.273.122,50 (Hum milhão, duzentos e setenta e três mil, cento e 
vinte e dois reais e cinquenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO 

Com fundamento no art. 86 da Lei no 14.133/2021 e conforme previsão expressa na ARP, fica 
prorrogada a vigência da Ata de Registro de Preços n° 002/2025 pelo período adicional de 12